
Žiadosť o vysvetlenie č.1_ odpoveď  

Otázka č. 1 

Vo výkaze výmer chýbajú položky Poplatok za skládku za zeminu a kamenivo a vyrúbaných stromov. 

Doplní tieto položky VO do výkazu výmer, resp. ako VO uvažoval s ich likvidáciou. 

ODPOVEĎ: 

Dané položky nebudú umiestnene na skládku, ale budú odovzdane investorovi na jeho pozemku 

(vyrúbane stromy sa spracujú a uložia na pozemkoch investora - v jeho réžii) a kamenivo a zemina 

bude uložená na pozemkoch investora taktiež 

 

Otázka č. 2 

V prípade neúnosného podložia bude potrebné v zmysle TS vykonať opatrenia na zvýšenie únosnosti 

podložia. Bude to považované za prácu naviac? 

ODPOVEĎ: 

Áno v prípade neúnosného podložia budú dane prace považované za prace naviac 

 


